
円

円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

円 円 円

【概要】

入 札 経 過 調 書

　件　名 文書番号 ５日企第７４８８号

スポーツと文化の森・谷戸沢サッカー場除
草作業委託

入札日時
令和５年１０月２３日（月）

１１時００分

入札場所 電子入札サービス

業種 道路・公園管理 入札方法 指名競争入札

業者選定理由
東京電子自治体共同運営電子調達サービスに道路・公園管理で登録のある業者より選
定

履行場所 東京都西多摩郡日の出町大字平井3141番地　スポーツと文化の森・谷戸沢グラウンド、谷戸沢サッカー場

履行期間 令和５年１０月２４日から令和５年１２月２２日まで

落札業者
住所・氏名

西多摩郡日の出町大字平井３４５１番地１

株式会社島田　

代表取締役  島田　卓哉

落札金額 715,000 予定価格 718,344 円

（税抜き） 650,000 （税抜き） 653,040 円

入札者名 第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

嶋崎造園 680,000

株式会社島田 650,000 落札

斉藤造園 756,000

有限会社羽生緑地建設 820,000

有限会社みやび 辞退

　　　　２．本件入札に係る落札金額及び予定価格は、上記に記載してある金額に消費税及び
　　　　　　地方消費税相当額を加算したものである。

除草工　　　　　　　1194.0㎡ 
フェンス除草工　　546.0㎡

記　事　１．本件入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。


